Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RITTAL

ATE
(T —

CocTosiHmne: 17.11.2025

.

SR SR mm ) nmm) SRS

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2304.100 - [loBOPOTHbIX 3aMOK

AnbTepaHTUBa CTaHAAPTHOMY MOBOPOTHOMY 3aMKY C MpeAoXpaHUTENbHbIM BKIablLLEM,
npodunbHbIM NOAYLUUIUHAPOM WU 3aMKOM NMof, KoY C BONHOM 6OPOAKOWA

DyHKLUK

ApT. N2

Martepuan
KomMnnekT noctaBku
YkasaHue k apT. N2
3aMokK

MoaxoauT Ansa Tvna Kopnyca
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2025

SZ 2304.100

HepyxaBetowas ctanb 1.4404 (AISI 316L)

MNocTaBnsieTcs 6e3 Knyen

MonHocTblo U3 HepxxaBetoLen ctanu 1.4404 (AISI 316L)
3aMOYHbIM BKNaApblLW: Bknagbiw nof Koy ¢ ABONHOM 60pOoaKOM
AX Hep)kaBetoLasa cTanb

T wr.

0.14

0.153

83016000

4028177939042

E3465316

EC000327

EC000327

27409217

UL+ C-UL-FTTA



