Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2304.100 - Поворотный замок

Альтерантива стандартному поворотному замку с предохранительным вкладышем, профильным полуцилиндром или замком под ключ с двойной бородкой

Функции

Арт. №	SZ 2304.100
Материал	Нержавеющая сталь 1.4404 (AISI 316L)
Комплект поставки	Поставляется без ключей
Указание к арт. №	Полностью из нержавеющей стали 1.4404 (AISI 316L)
Замок	Замочный вкладыш: Вкладыш под ключ с двойной бородкой
Подходит для типа корпуса	АХ нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.14
Gross weight	0.153
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177939042
E-Number Sweden	E3465316
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 2